

## Diário Oficial do Municipio Municipi

## Câmara Municipal de Uauá

quarta-feira, 7 de junho de 2017

Ano V - Edição nº 00149 | Caderno 1

# Câmara Municipal de Uauá publica



Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian B58FE177C8AC8983BF13C4EFCBABB354

## Câmara Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE N° 03/2017 EXTRATO TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO № 02/2017

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

## Câmara Municipal de Uauá

Outro



#### ESTADO DA BAHIA CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ

#### **EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº 03/2017**

Cumprindo as formalidades legais, estabelecidas no art. 26 da Lei 8.666/93, segue extrato da inexigibilidade de nº 02/2017, para devida publicação no diário próprio desta Câmara de Vereadores:

**CONTRATANTE**: CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ, Inscrita no CNPJ n° 04.225.993/0001-50, com sede na Praça São João Batista, n° 09, Centro, UAUÁ-BA.

**CONTRATADO**: GILMAR OLIVEIRA SANTANA – EIRELI – ME – ATITUDE GESTÃIO PÚBLICA

**OBJETO**: Assessoria e Consultoria em Contabilidade Aplicada ao Setor Público, Sistemas de Gestão, Orçamentária e Operacional para atender as necessidades da Câmara de Vereadores.

FUNDAMENTO LEGAL – art. 13, III c/c o art. 25, II, da Lei 8.666/93.

#### DOTAÇÃO:

01.01.000 – CÂMARA MUNICIPAL 01.031.001.2.001 – MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA CÂMARA 3.3.90.35.00.00 – SERVIÇO DE CONSULTORIA

VALOR GLOBAL: R\$ 57.400,00 (cinquenta e sete reais e quatrocentos)

VIGÊNCIA: 02 de junho a 31 de dezembro de 2017.

Praça São João Batista, nº 09, Centro, CEP 48950-000, Uauá — Bahia Tel.: (74) 3673-1969/2163 — E-mail: <a href="mailto:cmuaua@hotmail.com">cmuaua@hotmail.com</a> CNPJ — 04.225.993/0001-50

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

## Câmara Municipal de Uauá



### ESTADO DA BAHIA CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ

## EXTRATO TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 02/2017

PROCESSO INEXIGIBILIDADE Nº: 001/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

CONTRATADO: LEONARDO PEREIRA DA SILVA - ME - ÊXITO CONTABILIDADE E

GESTÃO PUBLICA.

CNPJ N°: 23.705.871/0001-06

**OBJETO:** RESCISÃO AMIGÁVEL DO CONTRATO Nº 02/2017, DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA EM CONTABILIDADE APLICADA AO SETOR PÚBLICO, SISTEMAS DE GESTÃO, ORÇAMENTÁRIA E OPERACIONAL PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DESTA CÂMARA.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 79, II, PARÁGRAFO 1°, DA LEI N° 8.666/93.

DATA DA RESCISÃO: 02/06/2017

Rodrigo Gonçalves de Souza Silva Presidente do Poder Legislativo Municipal de Uauá - Bahia

Praça São João Batista, nº 09, Centro, CEP 48950-000, Uauá — Bahia Tel.: (74) 3673-1969/2163 — E-mail: <a href="mailto:cmuaua@hotmail.com">cmuaua@hotmail.com</a> CNPJ — 04.225.993/0001-50

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br